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LA MODIFICATION 003 À LA DEMANDE DE SOUMISSIONS NUMÉRO W6369-21-A064/A VISE À : 
 
1. Donner des précisions et répondre aux questions des fournisseurs éventuels; 

 
QUESTIONS ET RÉPONSES : 
 

Question 7 
Est-il possible de répartir les services entre deux ou plusieurs membres de l’entreprise? 
Par exemple, si nous avons des associés qui ont un niveau d'expertise financière plus 
élevé que d'autres, pouvons-nous fournir les services répartis sur deux personnes ? 

Réponse 7 
La demande de propositions exige qu'une seule personne agisse à titre de secrétaire 
exécutif du comité de rémunération des juges militaires (MJCC) pendant toute la durée 
du contrat. Cependant, cet avocat peut consulter des spécialistes dans le cadre de son 
travail. 

Question 8 
Le MDN a-t-il tenu compte du taux horaire généralement offert aux agents de la 
Couronne ? 

Réponse 8 
Le MDN ne peut pas divulguer cette information.   

Question 9 
Suite à la question 5 de la modification 2 de la DP, l'analyse financière peut-elle être 
effectuée par un expert financier plutôt que par un avocat ? 

Réponse 9 
L'analyse financière peut être effectuée par des experts financiers. Cependant, le 
secrétaire exécutif du Comité de rémunération des juges militaires (MJCC) doit examiner 
et approuver tous les résultats de ces analyses. 

 
 
TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT LES MÊMES. 
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